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Program Skole-NM 2023 
 
 
Arrangørskole  : Årstad videregående skole 
Fag    : Hudpleie 
Dato for arrangementet : 12.04.23 
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Litt om Skolen 
Kombinert videregående skole, med hovedvekt på yrkesfag, ca 1000 elever. 
Ligger like sør for Bergen sentrum, like ved Bybanen. 
Se ellers skolens hjemmeside https://www.arstad.vgs.no/ 
 
 

Hilsen fra skolen (rektor) 
 
Velkommen til Bergen, Norges vakreste og våteste by! 
 
Vi er stolt av å få være vertskap for skole-nm i hudpleie! 
 
Årstad vgs er en spennende skole med stort mangfold. Vi har mange ulike 
utdanningsprogram som setter farge på hverdagen vår. Skolemiljøet vårt er 
multikulturelt og elevene kommer by, bygd, innland og utland.  
 
Vi ønsker et skolemiljø der alle kan finne seg til rette og få lov til å være den du er. Vi 
vil hverandre vel og vi håper du kjenner vennligheten og varmen som vi synes preger 
skolen vår. 
Du vil jobbe i de fine undervisningsarealene vi har til hudpleie. Vi har dyktige lærere og 
elever som jobber hardt for å bli gode yrkesutøvere. 
 
Som hudpleier vet du hvor stor betydning velvære og det å føle seg vel kan ha for et 
menneske. Når du er kvalifisert for skole-NN har du allerede vist at du er flink faglig og 
i møte med mennesker. Vi håper du gjennom din deltakelse lærer noe nytt og at NM 
blir en god opplevelse for deg. 
 
Lykke til! 
 
Kari Danielsen 
rektor 
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Hvor og når det er oppmøte og registrering  
Tid: 08.00 
Hvor: Årstad vgs, Fjøsangerveien 38, 5054 Bergen 
 

Informasjon om kollektivtransport og parkering 
Bybanestopp Årstad, 50 m fra hovedinngang 
Privat parkering begrenset 

 

Tidskjema for arrangementet 
Oppmøte og registrering 12. april kl 08.00. 
Informasjon om konkurransested og HMS gis etter ankomst. 
Forberedelsestid starter 09.00 – 09.30  
Konkurransetid er 09.30 – 11.30 
Mulighet for omvisning på skolen etter lunsj. 
Premieseremoni vil bli arrangert ettermiddag/kveld samme dag, på Quality Edvard 
Grieg hotell. Her vil det bli servert middag i samarbeid med Sandsli videregående skole, 
som står som arrangør for flere fag inne Restaurant og Matfag.  
Tid for oppmøte til middag kommer. 

Bespisning og eventuelt salg 
Lunsj serveres 12.15 
 
 

Hvem som er dommere og eventuelt oversikt over alle deltagere 
Charlotte Pedersen 
Kundeveileder – Distriktansvarlig 
Dermanor as. 
 
Barbro Larsen 
Lærer Bergen Hud- og fotterapiskole 
 

Eventuelt program for ledsagere  
 
 

Samarbeidspartnere? 
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Annen praktisk informasjon til deltagere og ledsagere 
All informasjon om transport med Bybanen finner du her:  
https://www.bybanen.no/ruter-og-billetter/ 
 
 

Huskeliste: 

• Informasjonsmøte for alle ved ankomst. Tas gjerne i forbindelse med 
besøket på arrangørskolen dagen før konkurransene finner sted. 
Samtidig gis det informasjon under åpningsseremonien 

• Utdeling av effekter (sekk, t-skjorte, informasjon, etc.) 
•  Omvisning ved konkurransested for deltakere og ledsagere 
• Vurdere om det skal gjennomføres workshop, seminar, bedriftsbesøk 

for ledsagere, medfølgende lærere, m.fl. 
• Vurdere om det skal arrangeres "bli kjent, pauseaktiviteter" i 

programmet (eks. rebusløype el.l.) 
 


